PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ

GABINETE DO PREFEITO

Ofício nº 2248/SGNJ/2022

Tatuí, 24 de novembro de 2022.

Excelentíssimo Senhor
Antônio Marcos de Abreu
DD. Presidente da Câmara Municipal de Tatuí
NESTA

Assunto: Respostas aos Requerimentos nºs. 2384, 2529 e 2680/22

Senhor Presidente,

Com meus cordiais cumprimentos e em atenção aos requerimentos

supramencionados, venho atravésdeste passar as mãos de Vossa Excelência, as informações

prestadas pela Secretaria Municipal de Fazenda, Finanças, Planejamento e Trabalho.

Aproveito o ensejo para manifestar a Vossa Excelência, os protestos de

consideração e real apreço.

Atenciosamente,
Avenida Domingos Bassi, nº 1.000

CECAP - Tatuí/SP

PREFEITURA DE TATUÍ

PELO FRABALHO VisiNC ftiiviCisEPEALI NET)ESTA
latuí, 04 de novembro do 2022.

À SECRETARIADE ADMINIS [RAÇÃO E NEGÓCIOS JURÍDICOS
ASSUNTO: REQUERIMENTO CÂMARA Nº 2529/2022

Prezado Senhor.

Esclarecemos que o logradouro indicado não foi localizada área pública

destinada a área de lazer além da praça Moacir Geraldo Barbosa.

Não obstante, em atenção à reivindicação do Ilmo. Vereador, será

pautada viabilidade de estudo para revitalização do local, a qual eventualmente será

realizada desíçordo com as limitaçõesorçamentárias.

não o que nos compete informar até o momento.

Atenci    NEDER AMADEI

SECRETÁRIODE FAZENDA, PLANEJAMENTOE TRABALHO

Av. CÔNEGO JOÃO CLÍMACO, 140 — CENTRO — TATUÍ/SP
FONE: (15) 3259.8400 — CEP 18270.900